
 
 

 

 
 

 
 
 
 
  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Przemyśl, 23.06.2022 r. 

ZP.271.2.11.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn. PORTAL OTWARTYCH DANYCH MIEJSKICH – PRZYGOTOWANIE 

WDROŻENIA 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że w dniu 23.06.2022 r. unieważnił przedmiotowe postępowanie. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Zamawiający ogłosił przedmiotowe postępowanie w dniu 06.06.2022 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych i na 

stronie prowadzonego postępowania www.platformazakupowa.pl. 

Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 

121.322,99 zł. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 20.06.2022 r., do godz. 9:00, na realizację zamówienia wpłynęły 2 oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto w złotych 

1. 
Auction Ventures Sp. z o.o. 

ul. Mechaniczna 13, 21-045 Świdnik 
138.990,00 

2. 
ThinkIT Consulting Sp. z o.o. 

ul. Syta 68A, 02-993 Warszawa 
212.175,00 

 

Zamawiający zawiadamia, że cena oferty najkorzystniejszej przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia środków na realizację 

tego zamówienia. 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl  

2. ZP a/a. 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl  

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA


		2022-06-23T10:08:10+0200
	Marian Piotr Baran




